

Istituto Comprensivo Statale di Porretta Terme Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I° grado

via Marconi, 61 - Porretta Terme
ALTO RENO TERME 40046 (BO)
Tel. 0534/22448 — fax 0534/24414 - e-mail:BOIC832006@istruzione.it
www.icporretta.edu.it

Alto Reno Terme, 28.12.2023

Oggetto: Decreto di nomina dell'Organo di Garanzia per il triennio 2023-2026.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n.235/2007 "Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della Repubblica 24 giugno 1998 n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola secondaria";

VISTA la nota MIUR Prot. n. 3602/PO del 31/07/2008 contenente disposizioni applicative del DPR 235/07; CONSIDERATO che nella seduta del 13 dicembre 2023, il Collegio dei Docenti ha individuato la docente Martinelli Samantha quale componente effettivo dell'Organo di Garanzia e la docente Paola Baldanza quale membro supplente dell'Organo di Garanzia, da proporre al Consiglio di Istituto; PRESO ATTO della delibera n. 5 del Consiglio di Istituto del 15 dicembre 2023;

DECRETA

la costituzione dell'Organo di Garanzia per il triennio 2023-2026 così composto:

DIRIGENTE SCOLASTICO: Silvia Torrigiani

DOCENTE:

- Martinelli Samantha- componente effettivo
- Baldanza Paola membro supplente

GENITORI:

- Bettucchi Erika componente effettivo
- Valdiserri Alice -componente effettivo
- Reali Andrea membro supplente
- Mattioli Camilla -membro supplente

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa, l'Organo di Garanzia rimane in carica fino al prossimo rinnovo ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà alla loro sostituzione.

La Dirigente Scolastica Silvia Torrigiani